siendo las once horas treinta minutos, en el inmueble ubicado en la Ciudadela LA 

GRAN VITTORIA, km 1 vía a Salitre, se reúnen en Junta General Universal Ordinaria, 

sin convocatoria previa, los accionistas de ROCTAB S.A. a saber: ALESSIO 

EMANUELE TABACCHI RENDON, por sus propios y personales derechos, como 

propietario de quince mil quinientas (15.500) acciones nominativas y ordinarias de un 

dólar de los Estados Unidos cada una y con derecho a igual número de votos; y ECON. 

ANDRES ROMO-LEROUX ESTRADA, por sus propios y personales derechos, como 

propietario de quince mil quinientas (15.500) acciones nominativas y ordinarias de un 

dólar de los Estados Unidos cada una y con derecho a igual número de votos.- En vista 

de la ausencia del Titular, los accionistas designan como Presidente Ad-Hoc al Econ. 

Andrés Romo-Leroux Estrada y actúa como Secretario el infrascrito Gerente General,

[...]

Estado de Resultados Integrales y Anexos cortados al 31 de Diciembre del año 2017, 

los accionistas los aprueban sin modificación alguna.- Acto seguido se pasa a conocer 

sobre el tercer punto del orden del día que dice: 3.- Resultados del ejercicio.- En 

el año 2017 se obtuvo utilidad por un valor de QUINCE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 

SIETE 08/100 (US$15.777,08), el 15% de participación de los trabajadores DOSMIL 

TRECIENTOS SESENTA Y SEIS 56/100 (US$2.366,56), el impuesto a la renta que sería 

el 22% después de las deducciones Y como el anticipo mínimo es menor seria de 

DOS MIL DOSCIENTOS DOCE 74/100 (US$2.212,74), se tiene crédito fiscal por las 

retenciones realizadas se compensa .- Acto seguido se pasa a conocer y resolver sobre 

el punto número cuarto del orden del día que dice: Designación del Comisario 

Principal.- Los accionistas designan por unanimidad al CPA.